
 

ارتقاى تأمین اجتماعى لنگرود، ماسال و رشت
در سطح ممتاز کشورى رخ داد:

مدیرکل تأمین اجتماعى استان گیلان از 
ارتقاى سه شعبه ماســال، لنگرود و شعبه 
3 رشت در ســال 96 از سطح دو کشورى 
به سطح ممتاز کشورى خبر داد. هم زمان با 
فرارسیدن هفته تأمین اجتماعى، مدیرکل 
سازمان تأمین اجتماعى گیلان خاطرنشان 
کرد: سازمان داراى 28 واحد اجرایى اصلى، 
7 واحد اقمارى و 5 کارگزارى است. جمیل 
حق پرست با بیان اینکه این سازمان داراى 
407 هزار بیمه شونده اصلى است، افزود: 
سازمان تأمین اجتماعى گیلان در مجموع 
964 هزار بیمه شــده اصلى و تبعى دارد 
که 37درصد جمعیت گیلان را تشــکیل 
مى دهد. وى یادآور شد: ســازمان تأمین 
اجتماعى گیلان در مجمــوع 241 هزار 
مســتمرى  بگیر اصلى و تبعــى دارد که 
47درصد جمعیت استان گیلان را تشکیل 
مى دهد. حق پرســت ضریب پشتیبانى 
سازمان تأمین اجتماعى گیلان را 3٫5 نفر 
بیمه پرداز به ازاى هر یک نفر مستمرى بگیر 
دانســت و تصریح کرد: این آمار از نظر ما 
مناسب نیست و نشــان مى دهد که منابع 
ما نمى تواند مصارف ما را پوشــش دهد. 

وى با بیان اینکه 67 هــزار و 812 کارگاه 
تحت پوشش قانون تأمین اجتماعى است، 
افزود: گیلان یکى از اســتان هاى کشــور 
با آمار بالاى بیکارى اســت و تا پایان سال 
گذشته 895 هزار و 18 نفر از بیمه بیکارى 
بهره مند مى شدند که نسبت به مدت مشابه 
در سال 95، 2درصد رشــد منفى داشته 
اســت. مدیرکل تأمین اجتماعى استان 
گیلان با اعلام اینکه در سال گذشته میزان 
پرداختى هاى ســازمان تأمین اجتماعى 
گیلان در حوزه تعهدات کوتاه مدت 566 
میلیارد ریال بوده است، اظهار داشت: این 
آمار نسبت به سال 95 با افزایش 19درصدى 
مواجه بوده است. وى میزان پرداختى هاى 
سازمان تأمین اجتماعى استان گیلان را در 
حوزه تعهدات بلندمدت در سال گذشته 
9 هزار و 383 میلیــارد ریال عنوان کرد و 
عنوان داشت: این آمار نسبت به سال 95 
رشد 21درصدى داشــته است. مدیرکل 
تأمین اجتماعى استان گیلان افزود: در سال 
گذشته هزار و 87 میلیارد ریال به بیکاران 
گیلانى پرداخت شد که نسبت به سال 95 
رشد 7درصدى داشــته است. حق پرست 
خاطرنشــان کرد: مجموع پرداختى هاى 
تأمین اجتماعى گیلان در سال گذشته با 

رشد 20درصدى نسبت به سال 95 به مبلغ 
21 هزار و 32 میلیارد ریال رسیده است. وى 
با اعلام اینکه تعداد اسناد مرتبط با تعهدات 
کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعى گیلان 
در سال گذشته نســبت به سال 95 رشد 
20درصدى داشته است، افزود: تعداد این 
اسناد در پایان سال 96 به 47 هزار و 861 

سند رسیده است.
افزایش 2درصدى تعداد دفاتر 

بیمه صادرشده
مدیرکل تأمین اجتماعى اســتان گیلان 
با اشــاره به افزایش 2درصدى تعداد دفاتر 
بیمه صادرشــده و تأمین اعتبار شده در 
سال 96 نسبت به ســال 95 تصریح کرد: 
در سال گذشته یک میلیون و 305 هزار و 
935 دفترچه بیمه صادر و تأمین اعتبار شد. 
وى اصلى ترین منبع درآمد سازمان تأمین 
اجتماعى استان گیلان را دریافت حق بیمه 
دانست و افزود: در ســال گذشته 14 هزار 
و 864 میلیارد ریال حــق بیمه در گیلان 
دریافت شده که تنها 71درصد از مخارج 

این سازمان را جبران کرد. 
حق پرســت اجراى طرح اســتانى «میز 
خدمت» را یکى از اقدامات سازمان تأمین 
اجتماعى گیلان در ســال 96 دانســت و 

خاطرنشان کرد: این طرح با هدف کاهش 
مراجعات حضورى و انجام تعهدات سازمان 
در بســتر اینترنت انجام شــد. مدیرکل 
تأمین اجتماعى اســتان گیــلان با اعلام 
اینکه سه شعبه ماســال، لنگرود و شعبه 
3 رشت در ســال 96 از سطح 2 کشورى 
به سطح ممتاز کشــورى رسیدند، گفت: 
تعداد زنان خانه دار بیمه شونده گیلانى در 
سال 96 با 42درصد رشــد مواجه بوده و 
به عدد 19 هزار و 560 نفر رســیده است. 

حق پرست با اشــاره به اجراى دو مرحله 
طرح بخشــودگى جرائم در استان گیلان 
خاطرنشان کرد: افتتاح شعبه سنگر، افتتاح 
ساختمان جدید شعبه بندر کیاشهر، بازدید 
دانش آموزان از شــعب تأمین اجتماعى 
و اعزام بازنشســتگان به مشــهد ازجمله 
اقدامات انجام شده در سال 96 است. وى 
اجراى طرح معرفت شغلى را یکى از اقدامات 
سازمان تأمین اجتماعى گیلان در سال  96 

دانست

سرپرســت شــهردارى کرج در بازدید از 
مناطق 2 و 9 گفت کــه در برخى مناطق 
با کمبود و در برخى دیگر با انباشــت نیرو 
روبه رو هستیم. محمدرضا احمدى نژاد در 
بازدید ســرزده از مناطق 2 و 9 شهردارى 
در جریــان چگونگى عملکردِ پرســنل و 
رسیدگى به امور شــهروندان، قرار گرفت. 

سرپرست شــهردارى کرج با بیان اینکه 
این بازدیدها به منظور شناســایى و رفع 
مشــکلات انجام مى شــود، افزود: طبق 
ارزیابى هاى صورت گرفته مردم در اولین 
برخورد با شــهردارى دچار ســردرگمى 
مى شوند؛ چراکه اطلاعات لازم به آنان ارائه 
نمى شود. وى با اشاره به اینکه سردرگمى 
ارباب رجوعــان مهم تریــن و بزرگ ترین 
چالش پیش روى مناطق به شمار مى رود 
که درصدد رفع آن هســتیم، خاطرنشان 

کرد: بررســى عملکرد نیروى انســانى از 
دیگر دســتاوردهاى این بازدیدها به شمار 
مى رود، در بســیارى از مناطق با کمبود 
نیروى انسانى و در برخى دیگر با انباشت 
نیرو روبه رو هســتیم. احمدى نژاد بررسى 
وضعیت بستانکارى و بدهکارى مناطق را 
از دیگر اولویت هاى شهردارى عنوان کرد 
و افزود: به دنبال غافلگیرکردن پرســنل 
نیستیم؛ بلکه درصدد هستیم روند عادى 
ارائه خدمات به متقاضیان را به طورجدى 
بررسى کنیم. سرپرســت شهردارى کرج 
در بازدید از واحدهاى مختلف شهردارى 
منطقه 2 به صورت رودررو با شــهروندان 

هم صحبت شــد و در جریان درخواست، 
نظرات و انتقادهاى مردمى قرار گرفت. وى 
در ادامه ضمن بازدید از معاونت شهرسازى 
منطقه 9 و دیگــر بخش هاى مختلف این 
مجموعــه، ادامه داد: شــهردارى منطقه 
9 عملکرد خوبى در حوزه درآمد داشــته 
است و بى شک مدیران باید توانایى انجام 
وظایف محوله را داشته باشند. احمدى نژاد 
همچنین در این بازدید در جریان فرایند 
دریافت و صدور پروانه ساختمان ســازى 
قرار گرفت و خاطرنشان کرد: مالکین باید 
به طورکامل در جریــان اقدامات مربوطه 
قرار بگیرند تا کمتر دچار سردرگمى شوند. 

سرپرســت شــهردارى کرج در نشست 
با شــهردار منطقه 9 در جریــان اقدامات 
خدماتى و عمرانى این منطقه قرار گرفت 
و گفت: برخى از معابــر در این منطقه به 

روکش آسفالت نیاز دارند. 

مسافران را به دیدن جاذبه هاى روستایى ترغیب کنیم10 واحد معدنى راکد در هرمزگان فعال شد
هرمزگان- گروه استان ها: استاندار هرمزگان گفت: بر روى فعال سازى واحدهاى تولیدى راکد در هرمزگان متمرکز شده ایم تا از طریق 
بازگشت واحدهاى راکد به چرخه تولید، اشتغال خوبى براى استان ایجاد شود.  فریدون همتى در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان هرمزگان با تأکید بر لزوم تشکیل منظم جلسات کارگروه ها و کمیته هاى اقتصادى استان جهت اتخاذ تصمیم هاى مناسب، 
عنوان کرد: باید در شرایط فعلى تلاش کنیم تا نشاط اقتصادى در هرمزگان ایجاد و به دیگر نقاط کشور نیز منتقل شود. وى با اشاره به 
بررسى وضعیت معادن استان هرمزگان، افزود: با این بررسى ها مشخص شد که 120 واحد معدنى غیرفعال در هرمزگان وجود دارد که 
با اقدامات صورت گرفته در مدت اخیر تعداد 10 واحد با ایجاد اشتغال براى 146 نفر در استان فعال شدند. استاندار هرمزگان ادامه داد: 

فعال سازى واحدهاى راکد مى تواند به سرعت اشتغال ایجاد کند و بسیار براى استان مفید است.        

لرستان - گروه استان ها: یک کارشناس ارشد مدیریت گردشگرى گفت: مسافران را به دیدن جاذبه هاى گردشگرى روستایى 
ترغیب کنیم. کیانوش بیرانوند، اظهار کرد: باید درزمینه آموزش در صنعت گردشگرى دانش آموزان راهنمایى و دبیرستانى با این 
دیدگاه که آنان با آشنایى جوانب حوزه گردشگرى در آینده مى توانند آن را به عنوان رشته دانشگاهى و شغل خود انتخاب کنند، 
نگاه آنان را به این سمت تغییر  دهیم. وى ادامه داد: به این ترتیب جوانان در انتخاب رشته دانشگاهى، رشته گردشگرى را مدنظر 
قرار داده و مشاغل منبعث از حوزه گردشگرى را مورد توجه قرار مى دهند. بیرانوند اضافه کرد: ما باید نگاه و درك دانش آموزان 
راهنمایى و دبیرستانى را درباره  رشته گردشگرى اصلاح کنیم تا در موقع انتخاب رشته، گردشگرى را نیز با علم و علاقه انتخاب 

کنند.
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مدیر امور آبفاى شهرستان شهریار
 خبر داد:

رفع افت فشار شبکه آب رسانى 
در شهرك امیریه

افت فشار شبکه آب رسانى در خیابان قره باغى 
شهرك امیریه شهریار رفع شد.بهزاد اسدى با 
اعلام این خبر گفت: بنابــر گزارش هاى واصله 
درباره کمبود آب در زمان هــاى اوج مصرف و 
همچنین شکستگى هاى مستمر در کوچه هاى 
توحید 1 و 2 واقع در خیابان قره باغى و با بررسى 
و پیگیرى هاى به عمل آمده توسط کارشناسان 
دفتر فنــى، به منظور تأمین و تقویت فشــار و 
جلوگیرى از هدررفت آب طرح بازسازى و اصلاح 
شبکه آب رســانى این خیابان اجرا و مشکلات 
شهروندان رفع شــد. او افزود: در این عملیات 
230 متر لوله با قطر 110 میلى مترى از جنس 
پلى اتیلن و تعداد 63 فقره انشعاب مشترکین 
اصلاح و به جمع آورى لوله هاى موازى و قدیمى 
اقدام شــد. اسدى در پایان با شــاره به کاهش 
بارندگى ها افزود: به دلیل موقعیت جغرافیایى 
کشورمان ایران که در منطقه خشک قرار دارد، 
بارندگى هــا کاهش یافته و از میــزان بارش ها 
حدود 70درصد مجدد تبخیر مى شود و با توجه 
به محدودیت در منابع تأمین آب، لزوم رعایت 
مصرف صحیح و پرهیز از مصارف غیرضرورى 
(شست وشوى معابر، حیاط ســاختمان و...) از 

سوى شهروندان ضرورت دارد.
مدیرکل ورزش و امور جوانان استان 

ایلام:

درخشش کونگ فوکاران ایلامى 
در رقابت هاى انتخابى تیم ملی

مدیــرکل ورزش و امور جوانان اســتان ایلام 
گفت: کونگ فــوکاران ایلامــى در رقابت هاى 
انتخابى تیــم ملى خوش درخشــیدند. بهروز 
حیدرزاده از کسب دو مدال طلا و دو برنز و عنوان 
سومى تیمى توسط کونگ فوکاران ایلامى در 
رقابت هاى انتخابى تیم ملى خبر داد. مدیرکل 
ورزش و امور جوانان استان ایلام گفت: دو مدال 
طلا توســط محمد پورمهدى، فرید اشنودى 
و دو مدال برنز توســط مصیــب فاضلى و احد 
حسن زاده کسب شد. وى ادامه داد: همچنین 
مقام سوم تیمى در مسابقات انتخابى تیم ملى 
کونگ فــو و هنرهاى رزمى جهــت حضور در 
مسابقات جهانى توسط کونگ فوکاران استان

 به دست آمد.

خسارت 700میلیاردتومانى 
به کشاورزى سیستان

سیستان- گروه استان ها: رئیس سازمان 
جهاد کشــاورزى سیستان وبلوچستان گفت: 
در ســال زراعى جارى 700میلیــارد تومان 
به کشاورزى سیستان خســارت وارد شد که 
پیگیرى هاى پرداخت آن از طریق مســئولان 
کشورى انجام و دراین باره جلساتى هم برگزار 
شده است.  مجتبى پیرى در شوراى کشاورزى 
این ســازمان افزود: برخــى از محصولاتى که 
امســال به امید ورود آب به هیرمند در منطقه 
کشت شد، متأسفانه خشک شده و در بسیارى 
از اراضى هــم به دلیل نبود آب کشــت انجام 
نشــده اســت. به گفته وى، 56 هــزار و 740 
هکتار از زمین هاى کشــاورزى استان در سال 
زراعى جارى به کشــت گندم اختصاص پیدا 
کرد کــه به دلیــل نبــود آورد آب از رودخانه
 هیرمند این محصول فقــط از 31 هزار و 740 
هکتار آن برداشت شــد و باقیمانده آن از بین 

رفت.  
رئیــس جهــاد کشــاورزى اســتان در ادامه 
اظهار کرد: متوســط برداشــت گنــدم در هر 
هکتار از زمین هاى کشــاورزى اســتان افزون 
بر دو تن است که امســال 30 هزار و 863 تن 
گندم توســط کشــاورزان در مناطق مختلف 
استان برداشت شــد. وى خاطرنشــان کرد: 
سطح زیر کشت اراضى کشــاورزى سیستان 
در زمــان پرآبى 160 تا 170 هــزار هکتار بود 
که به دلیل خشک ســالى هاى پى درپى 120 
هزار هکتار آن فاقد کشت شــده است. رئیس 
سازمان جهاد کشاورزى سیستان وبلوچستان
 همچنین گفت: از ابتــداى فصل خرید گندم 
مازاد بر مصرف، تاکنــون بیش  از 330 میلیارد 
ریال معادل 82درصد مطالبات، به کشاورزان 
گندم کار اســتان پرداخت شده است . مجتبى 
پیرى افزود: تاکنون کشــاورزان استان بیش 
از 31 هزار تن گندم تحویل ســیلوهاى استان 
داده اند که ارزش ریالــى آن 400میلیارد ریال 
اســت . پیرى اظهار امیدوارى کــرد: به زودى 
70 میلیــارد مابقــى مطالبات گنــدم کاران 
سیستان و بلوچســتان نیز پرداخــت خواهد 

شد.

دریچه  

استان ها
Provinces نماینده آستان قدس رضوى در جشن هاى 

زیر سایه خورشید در کرمانشاه:

برگزارى جشن زیر سایه خورشید 
در 300 نقطه استان

رضا فرخشاهى عصر پنج شنبه در نشست خبرى 
با اصحاب رسانه در خصوص چگونگى برگزارى 
جشن هاى بین المللى زیر سایه خورشید در این 
استان از حضور سه کاروان از خدام رضوى در استان 
کرمانشــاه خبر داد و اظهار داشت: سرفصل هاى 
برگزارى جشن زیر سایه خورشید از طرف مشهد 
و آستان قدس ابلاغ شده اســت. وى با اشاره به 
برگزارى این جشن ها در 30 کشور خارجى افزود: 
 امسال شاهد حضور خادمین امام رئوف در 300 
نقطه از استان کرمانشاه و 70 نقطه در سطح شهر 
کرمانشاه خواهیم بود. فرخشاهى بیان کرد: با توجه 
به اینکه امسال یازدهمین سال از برگزارى همایش 
بزرگ و بین المللى زیر سایه خورشید است، مراسم 
اســتقبال از کاروان خدام رضوى سه شــنبه 26 
تیرماه ساعت 19 در فرودگاه بین المللى کرمانشاه 
انجام خواهد شد؛ همچنین این کاروان صبح ها در 
ادارات، بیمارستان ها، مراکز آموزشى و بعدازظهرها 
در مساجد، منازل خانواده شهدا، اصناف و... بردن 
پرچم و اهداى تبرکاتى از طــرف حرم رضوى را 
در برنامه خود دارند. این مسئول با بیان اینکه در 
دهه کرامت ارتش میزبان ویژه اســکان خدام در 
هتل گلایول است، ادامه داد: برنامه ویژه امسال در 
ارتش، برگزارى صبحگاه مشترك با خدام رضوى 
است. وى از یکى از برنامه هاى دیگر با نام «با اجازه 
امام رضا(ع)، بله» خبر داد که در این برنامه با حضور 
خادمین حرم رضوى مراسم عقد بیش از 40 زوج 
در یکى از تالارها برگزار خواهد شــد. فرخشاهى 
گفت: امسال اولین جشنواره رسانه اى رضوى نیز 
با موضوع عکاســى، فیلم کوتاه شصت ثانیه اى و 
طراحى پوستر به صورت مسابقه برگزار مى شود؛ 
ســپس با داورى در هر بخش یک نفر انتخاب و 
با هزینه مجموعه به مشهد مقدس سفر خواهد 
کرد. وى همچنین به جشن بزرگ در شب میلاد 
ثامن الحجج(ع) با همکارى سپاه اشاره کرد و افزود: 
فرماندهان سپاه در تمامى شهرستان ها رکن هاى 
اصلى برنامه زیر سایه خورشید هستند. فرخشاهى 
تجلیل از چهره هاى ماندگار رضوى را در قالب دیگر 
برنامه  اجرایى کاروان خــدوم رضوى اعلام کرد و 

گفت: از برادران اهل تسنن نیز تجلیل مى شود.
مدیر شرکت ملى پخش فراورده هاى 

نفتى منطقه گلستان:

تخصیص سوخت به 
ماشین آلات کشاورزى

در جلســه اى که با حضور مدیر شــرکت ملى 
پخش فراورده هاى نفتى منطقه گلستان، معاون 
برنامه ریزى جهاد کشــاورزى استان و تعدادى از 
کارشناسان مرتبط برگزار شد، مدیر منطقه گلستان 
از تخصیص سوخت به ماشــین آلات کشاورزى 
براساس سطح زیر کشت فعال با هدف هماهنگى 
مطلوب تر در جهت تأمین و توزیع بهنگام و مطمئن 
نفت و گاز به بخش هاى کشاورزى جهت مصارف 
زراعى و باغى خبر داد. مدیر منطقه گلستان، بخش 
کشــاورزى را برکت اقتصاد برشــمرد و آمادگى 
همه جانبه منطقه جهت رفع دل نگرانى هاى فعالان 
کشــاورزى را از اوجب فعالیت هاى شرکت ملى 
پخش عنوان کرد. وى افزود: براساس توافق هاى 
به عمل آمده بین وزارت جهاد کشاورزى و نفت باید 
میزان سوخت تخصیصى به مصرف کنندگان بر 
اساس سطح زیر کشت فعال اراضى کشاورزى و 
باغى باشد و مدیران مى بایست باتوجه به آمار سطح 
زیر کشت بر هکتار در پروسه و چرخه کاشت، داشت 
و برداشت مبادرت به توزیع سوخت به ماشین هاى 
کشاورزى شامل تراکتور، کمباین، تیلر و... که فعال 
و شناسنامه دار هســتند، کنند. افتخارى یکى از 
برنامه هاى مهم شرکت نفت را تأمین سوخت بخش 
کشاورزى دانست و افزود: تلاش شده تا این مهم با 
هماهنگى با دستگاه هاى مرتبط مدیریت شود تا 
علاوه بر جلب رضایتمندى مصرف کنندگان، در 
بهینه مصرف کردن فراورده هاى نفتى و جلوگیرى 
از اتــلاف منابع زیرزمینى نیــز قدم هاى مؤثرى 

برداشته شود.

کوتاه از استان ها

محیط زیستشهرى

مشهد – گروه استان ها : طى مراسمى با حضور 
مدیرعامل، کارکنان و قاریان شــرکت پالایش 
گاز شهید هاشــمى نژاد، دارالقرآن این مجتمع 
گازى در شهرك گاز شــهید مهاجر سرخس 
افتتاح شــد. در این مراســم امام جمعه موقت 
شهرستان ســرخس طى سخنانى گفت: قرآن 
کتاب زندگى، آموزش و شفاى دردهاى بشریت 
است. حجت الاسلام شریعتى اظهار داشت: امروزه 
خیلى از بیمارى هاى جسمانى و روانى و حوادث 
تلخ ریشه در حوادث روحى دارد و اگر از قرآن جدا 
شویم از یک داروى شفابخش جدا شده ایم. وى با بیان اینکه امروز شبکه هاى اجتماعى باعث سرگرمى آحاد جامعه 
شده است، اذعان کرد: این شبکه هاى اجتماعى به لحاظ انتشار تصاویر مبتذل مطلوب نیست و بر نوجوانان و جوانان 
تأثیراتى دارد که براى روح و جسم آنان مخرب است. امام جماعت شهرك گاز شهید مهاجر ادامه داد: به رغم تبلیغات 
مسموم دشمنان براى به انحراف کشیدن جوانان از کلام وحى، خوشبختانه شاهد استقبال قاریان و حافظان کلام 
وحى هستیم و این موضوع ستودنى است. حجت الاسلام شریعتى بیان کرد: خانواده هاى کارکنان علاقه مند هستند 
فرزندانشان در کلاس هاى قرآنى حضور داشته باشند تا نوجوانان آنان در جامعه سالم پرورش یابند و بهترین زمینه 

در این راه انس با قرآن است.       

اردبیل- گروه استان ها: نماینده ولى فقیه در 
اســتان و امام جمعه اردبیل گفت: حقابه دشت 
مغان و اهالى پرتلاش این منطقــه از رود ارس 
باید به شکل کامل برآورد و تأمین شود تا اهالى 
در کشت و زرع خود دچار مشکل نشوند. آیت اله 
سید «حســن عاملى» در دیدار با وزیر نیرو در 
اردبیل اظهار کرد: بیشــترین مصرف آب را در 
بخش کشاورزى شاهد هستیم که ضرورت دارد 
به اشکال مختلف و با روش الزام کشاورزان را به 
استفاده از شیوه هاى نوین آبیارى سوق دهیم تا 
بیش از این در این بخش اسراف که از آن به عنوان گناه کبیره یاد مى شود اتفاق نیفتد. وى ضرورت همکارى نزدیک 
مدیران استانى را در الزام کشــاورزان براى اجراى طرح هاى آبیارى مدرن و مکانیزه یادآور شد و خاطرنشان کرد: 
استاندار اردبیل و مدیران و مسئولان بخش آب و خاك باید به شکل تمام قد از این برنامه اصلاحى حمایت و زمینه 
عملیاتى شدن آن را در بهترین شرایط فراهم کنند. امام جمعه اردبیل استفاده از دستاوردهاى تحقیقاتى و علمى را در 
به کارگیرى تجهیزات مناسب آب شیرین کن در سطح ملى و استانى یادآور شد و گفت: ما با روش هاى ابتکارى نظیر 
استفاده از چمن هاى مصنوعى به جاى هدررفت آب در چمن طبیعى مى توانیم جلوى مصرف بى رویه آب را گرفته و 

در حل این بحران پیش  قدم شویم.

ضرورت تأمین حقابه دشت مغان از رود ارسدارالقرآن کریم مجتمع گاز شهید مهاجر؛ پذیراى تشنگان کلام وحى

کرمانشاه-فریده محمدى
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

گرگان- فاطمه احمدى
yahoo.com@ahmadinazanin1363

گیلان. نظرى راد
                 Naslefarda466@gmail.com
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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان 
رضوى گفت: رویکرد وزارت متبوع به موازات 
حفظ و ایجاد اشتغال پایدار، مبارزه با فقر 
است و بدون شــک با اجراى بسته فراگیر 
اشتغال و جذب منابع استانى گام هاى مثبت 
و بزرگى در این خصوص برداشــته خواهد 
شد. مهندس سنجرى طى سخنانى که در 
سومین جلســه کارگروه توسعه مدیریت 
ایــن اداره کل با حضور معاونین، رؤســاى 
ســتادى و اجرایى و جمعى از کارشناسان 
در محل سالن جلسات ســاختمان ستاد 
برگزار شد، اظهار داشت: در شرایط فعلى 
نیاز ضرورى جامعه ما وحدت کلمه، تعامل و 

همدلى است و بدون شک میهن اسلامى 
تنها با تکیه بر روابط گسترده انسانى، تعامل، 
همفکرى، هم افزایى و مشــارکت سازنده 
خواهد توانست مشکلات موجود را پشت 
ســر بگذارد و به جایگاهى که شایسته آن 
است، دست یابد. سنجرى در ادامه سخنان 
خود عنوان کرد: شرایط فعلى کشور بسیار 
حساس است و همه ما در هر جایگاهى که 
هستیم مى بایست با تکیه بر وفاق و همدلى، 
مبارزه با استکبار و پرهیز از انفکاك و تشتت 
همدوش و هم راستا با رهبر معظم انقلاب و 
سیاست هاى دولت تدبیر و امید به مبارزه با 
دشمن پرداخته و از این جنگ اقتصادى نیز 
سربلند و پیروز خارج شویم. وى تأکید کرد. 
خروج از شرایط فعلى نیازمند وحدت نظر و 

حضور یکپارچه همه مردم است و مدیران 
دستگاه هاى اجرایى باید در خط مقدم این 
جبهه باشــند تا مردم احساس نکنند که 
در این مبارزه تنها هستند. اتحاد نظر همه 
اقشار ملت ازجمله کارگران، کارآفرینان، 
تعاونگران، مدیران دولتى، کارمندان دولت 
و... مى تواند میهن اسلامى را از گزند دشمنان 
مصون داشته و پیروزى و سربلندى را براى ما 
به ارمغان بیاورد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعى خاطرنشان ساخت: خیل عظیم 
تعاونگران، کارآفرینان، کارگران، کارفرمایان، 
معلولین، متقاضیان اشــتغال و... به عنوان 
جامعه هدف گسترده وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعى نگاهشان به ماست و کمترین 
وظیفه و رسالت کنونى ما ارائه خدمات هرچه 
بهتر بدون چشمداشت مادى به این عزیزان 
است؛ زیرا عبور از شرایط حساس فعلى عزم 
و همت همه ما را مى طلبد و هیچ قصورى در 

این خصوص از هیچ کس پذیرفته نیست. 
مهندس سنجرى در ادامه اظهار داشت: همه 
ما مى بایست صرفه جویى در منابع و کاهش 
هزینه ها را جدى بگیریم. مأموریت ها باید 
هدفمند باشد و از امکانات موجود به بهترین 
نحو بهره بردارى شــود. بخش خصوصى 
نیازمند اعتمادســازى و حمایت اســت. 
کارفرمایان و کارآفرینــان درحال حاضر با 
مشکلات عدیده اى دست به گریبان هستند 
و نقش ما به عنوان بخش دولتى باید مبتنى 
بر ایجاد آرامش و کاهش دســت اندازها و 
مدیریت بحران هاى احتمالى باشد. رویکرد 
وزارت متبوع به موازات حفظ و ایجاد اشتغال 
پایدار، مبارزه با فقر اســت و بدون شک با 
اجراى بسته فراگیر اشتغال و جذب منابع 
اســتانى گام هاى مثبت و بزرگــى در این 
خصوص برداشــته خواهد شد؛ ازهمین رو 
لازم است رؤساى ادارات شهرستان ها جذب 

اعتبارات شهرستانى را با جدیت و حساسیت 
رصد کنند و با معرفى طرح هــاى قوى و 
اشتغال زا به بانک ها و نظارت بر تخصیص 
اعتبار از ظرفیت هاى موجود در راســتاى 
بهبود اشتغال شهرستان تلاش کنند. وى با 
اشاره به لزوم تقویت و توسعه سه جانبه گرایى 
خاطرنشان ســاخت: بدون شک تعامل و 
همفکرى با شرکاى اجتماعى مى تواند نقش 
غیرقابل انکارى در کاهــش اختلافات در 
واحدهاى کارگــرى و افزایش بهره ورى در 
بنگاه اقتصادى داشته باشد. بر این باوریم که با 
همکارى صمیمانه کلیه پرسنل خدوم استان 
و با تکیه بر روحیه همدلى، مشارکت سازنده 
و هم افزایى همه جانبه خواهیم توانســت 
گام هاى مؤثرى در راستاى نیل به اهداف 
نظام مقدس جمهورى اسلامى ایران و ارائه 
خدمت به جامعه کسب وکار استان خراسان 

رضوى برداریم.

جامعه 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى خراسان رضوى:
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